Preisanderung Scheibel 15.04.20

Art. Nr.

3867
690803
3942
1272
3864
806852
806857
13788
2502
806740
110169
806725
11535
806668
806669
806666
806753
806722
3866
806721
11523

Bezeichnung

Marille Premium

Williams Edles Fass
Gold-Marille Edles Fass
Nussler Edles Fass
Haselnuss Edles Fass
Acher-Kirsch Alte Zeit
Wildhimbeer-Brand Alte Zeit
Wilder Bergkirsch Alte Zeit
Edel Williams Alte Zeit
Zibartle Alte Zeit

Gelbe Bergpflaume Alte Zeit
Nancy Mirabelle Alte Zeit
Apricot Brandy Alte Zeit
Schwarzwalder Kirschwasser Premium
Williams Premium
Himbeer-Geist Premium
Mirabelle Premium
Schlehen Geist Premium
Obstbrand Premium

Altes Pfliimle Premium Plus
Moor Birne Premium Plus

40,00%
40,00%
41,00%
40,00%
40,00%
56,00%
41,00%
44,00%
40,00%
44,00%
44,00%
44,00%
35,00%
43,00%
40,00%
41,00%
43,00%
41,00%
40,00%
43,00%
40,00%

Gebinde

0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701

Preisdnderung
je Gebinde

0,62 €
1,28 €
1,38 €
1,38 €
1,42 €
1,12 €
2,68 €
1,62 €
1,62 €
1,38 €
1,38 €
2,38€
2,38€
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,78 €
0,48 €
1,38 €
0,62 €



